
SPŠK Karlovy Vary
Analytická chemie
září 1994 – červen 1998  SŠ s maturitou

SOU Komenského Sokolov
Provozní chemik
září 1989 – červen 1992  Vyučení

Laborant
Diamo,s.p.,o.z.SUL Příbram
srpen 2001 – srpen 2024  23 let a 1 měsíc 

Příjem,analýza,úprava a skladování vzorků.Měření povrchové aktivity materiálů. Příprava chemikálií k

analýzám,skladování chemikálií.Zajištění shromažďování a přepravy nebezpečného odpadu.

Obsluha,údržba,kalibrace přístrojů a zařízení. Vedení záznamů o zkouškách,výpočtech,výsledcích,řízení

jakosti a další úkony vyplývající z platné dokumentace. Dodržování postupů,porovnávání výsledků s

referenčními úrovněmi a hlášení jejich překročení. Pravidelná účast na školeních,odborných

zkouškách,zkouškách k ověření měřidel,zkoušení způsobilosti ASLAB. Samostatná organizace práce

,rozhodování v nenadálých situacích a jejich řešení,bezproblémová komunikace.

směnový laborant na chemické úpravně vody
ETI Tisová
únor 1993 – červen 2001  8 let a 5 měsíců 

Odběr a analýza stanovených vzorků provozní vody,příprava chemikálií do provozních zásobníků a

nádrží,kontrola a údržba čerpadel,vedení dokumentace,práce na PC.

Dělník v potravinářství
Drulex Loket
listopad 1992 – leden 1993  3 měsíce 

Výroba masných výrobků.Plněný syrové směsi do střívek,vázání,příprava před uzením.

 737******  nam***@***.cz
 Rok narození 1975

Jana L.

ID: 1295632

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  začátečník

ruština  začátečník

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený

Školení k oprávnění vykonávání činnosti zvláště důležité z hlediska radiační ochrany
červen 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Aktivní řidič

Rodina,přátelé,sport,cestování,studium anglického jazyka,zahrada a dům,práce se
dřevem,četba,kultura,vaření,zdravý životní styl.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Dolní Nivy + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Chemik
Kontrolor v chemickém průmyslu
Laborant v chemii a potravinářství
Metrolog
Pokladní
Referent
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dolní Nivy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/laborant-smenovy-laborant-na-chemicke-upravne-vody-delnik-v-potravinarstvi-zivotopis-1295632

	Jana L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


